

עת"א 61743/01/14 - טלאל אלקרינאוי נגד שרות בתי הסוהר

בית משפט לעניינים מנהליים בבאר שבע
עת"א 61743-01-14 אלקרינאוי(אסיר)
נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר -
מחלקת האסיר ואח'

30 ינואר 2014

בפני כב' השופט יואל עדן
העותר: טלאל אלקרינאוי (אסיר)
נגד
המשיב: שרות בתי הסוהר

נוכחים:

ב"כ העותר, עו"ד רפי ליתן ועו"ד עמית וייצמן

ב"כ המשיב, עו"ד נועה בורג

נציג שב"ס, עו"ד רועי קליפה

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

זוהי עתירה אשר הוגשה היום ובמסגרתה מבקש העותר לאפשר לו יציאה לחופשה מיוחדת, לצורך השתתפות בלוויית אביו ז"ל, אשר הלך לעולמו אתמול, 29.1.2014.

העותר הינו עצור עד תום ההליכים, בהתאם להחלטה מיום 24.3.2013 במ"ת 30878-01-13.

העתירה הינה ליציאה לחופשה ולא ליציאה בליווי.

ראשית יאמר כי לגיştתי, כאשר מדובר במי אשר נתון במעצר עד תום ההליכים, יש להבחין בין בקשה ליציאה לחופשה או חופשה מיוחדת, לבין בקשה ליציאה בליווי. לטעמי, ברגיל, בקשה לחופשה או חופשה מיוחדת של מי אשר עצור עד תום ההליכים, נכון הוא כי תידון בפני המותב אשר דן במעצר עד תום ההליכים, שכן בפניו מצויה ברגיל תמונה מלאה יותר, הכוללת את כלל הנסיבות והראיות בגינן החליט על מעצר עד תום ההליכים.

עמוד 1

בשים לב לדחיפות הבקשה שבפניי ובשים לב לכך שהוצגה בפני תמונה ביחס לנסיבות, אני מוצא לנכון לדון בעתירה, באופן חריג, למרות האמור לעיל.

המדובר בבקשה ליציאה ל- 4 שעות, ההיבט האישי וההומני של מתן אפשרות לאדם לצאת ללוויית אביו אינו צריך להרחבה כלשהי.

כנגד הצורך האישי של העותר, עומדת המסוכנות אשר בלב העילה של המעצר עד תום ההליכים.

עיינתי בהחלטת בית המשפט אשר הורתה על מעצרו של העותר עד תום ההליכים. אני סבור כי בנסיבות העניין, ניתן יהיה ליטול את הסיכון הסביר כך שהעותר יוכל לצאת למשך 4 שעות להשתתפות בלוויית אביו.

כתב האישום כנגד העותר, עניינו עבירות סמים קשות וחמורות ונימוקי בית המשפט היו הן העבירות, הן העבר, הן מאסר מותנה והן קושי בהצבת גבולות פנימיים והתנתקות מחברה שולית ונטייה להיגרר אחר אחרים, כפי שעולה מתסקיר שירות המבחן.

למרות כל האמור, בשים לב לכך שמדובר באירוע פתאומי ובשים לב לכך שמדובר ביציאה ל- 4 שעות בלבד, אשר תהיה בפיקוח ובכפוף להפקדה כספית, אני סבור כי הגם שקיים סיכון, הרי שהסבירות לכך שפרק זמן קצר זה של יציאה לצורך האירוע האמור, ינוצל לביצוע עבירות, הינו סיכון אשר הגם שקיים, לטעמי בשיקול של עוצמתו של הסיכון אל מול החשיבות האישית לעותר ליציאה לאירוע, הרי שזהו סיכון אשר בגדר הסביר.

מכל האמור אני מורה כי המשיב יאפשר לעותר יציאה לחופשה מיוחדת כמפורט להלן:

1. היציאה לחופשה תהיה היום, 30.1.2014 החל מהשעה 11:30, והעותר ישוב למתקן הכליאה היום בשעה 15:30.

2. כל העת בה העותר יהיה בחופשה המיוחדת, יהיה הוא בפיקוח וליווי צמוד של מר עומר אלסלים, ת.ז. 308173046, שהוא בן משפחה.

3. כתנאי ליציאת העותר לחופשה כאמור, תחתם ערבות צד ג' של המפקח האמור, על סך 20,000 ₪ ויופקד במזומן סך 5,000 ₪.

החתימה וההפקדה כאמור יהיו במזכירות בית המשפט.

4. ככל שלמפקח עבר פלילי כלשהו, הרי שהעותר יהיה רשאי להעמיד תחתיו מפקח אחר ובלבד שיהיה הוא נעדר עבר פלילי, בגיר ויחתום על ערבות צד ג' כאמור.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט

הוקלדעלידיעינתחייט